
REF. COO43536

338 000 € per share Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum co-ownership opportunities i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

2
Badrum  

239m²
Planlösning  

1.151m²
Totalyta

+34 932 716 034 coownership@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:coownership@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Altea Costa Blanca, nära hav och golf, modern och ljus
fastighet, nyligen renoverad med 3 sovrum, trädgård och
terrass med pool.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska villa med delvis skymd havsutsikt,
totalrenoverad i modern Ibiza-anda. Det ligger i bostadsområdet "El Paraíso" i Altea,
känt för sin lugna och mycket naturliga miljö. Nära Golf Don Cayo och Altea la Vieja
med sina lokala butiker, har denna eleganta fastighet fördelen av att också vara några
minuter från stränderna, två hamnar där fritidsbåtar ligger förtöjda och den
palmkantade strandpromenaden, en underbar plats att tillbringa kvällarna runt en
god traditionell middag.

Byggd på två våningar, denna fastighet som badar i ljus består av tre sovrum och två
badrum, som erbjuder en rymlig och bekväm vardagsrumsmiljö. Stor omsorg har
tagits över varje detalj i renoveringen och inredningen.

Så fort du kommer in kommer du att uppskatta klarheten och den moderna designen
i detta stora, gemytliga bostadsutrymme.

Vardagsrummet har utsikt över ett stort kök tillverkat på mått av en designer. Fullt
utrustad med märkesapparater, denna mycket funktionella centrala ö låter dig laga
dina måltider medan du njuter av dina gäster.

Du hittar på samma nivå ett sovrum med direkt tillgång till terrassen och ett badrum,
som erbjuder bekvämlighet och en viss intimitet för familj och vänner.

På övervåningen hittar du två rymliga sovrum med tillgång till en terrass, ett badrum
och ett stort omklädningsrum.

Dessa omsorgsfullt designade rum erbjuder en lugnande och avkopplande atmosfär.

Charmen med detta hus känns utanför där du kan njuta av en helt inhägnad trädgård.

Den mycket välkomnande terrassen har en pool och en jacuzzi, perfekt för att koppla
av och unna dig stunder av välbefinnande.

Till fastigheten hör även ett stängt tvåbilsgarage med förvaringsutrymme, vilket ger
säkerhet och funktionalitet.

lucasfox.se/go/coo43536

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Alla tjänster har valts ut för att optimera bekvämligheten för denna fastighet såsom
luftkonditionering, strålningspaneler, larmsystem, kabel-tv och internet.

Med sin moderna och varma design, sin fridfulla och naturliga miljö 10 minuter från
havet, är det en idealisk plats att njuta av lugnet och det ljuva livet i Altea.

Kom och upptäck denna nyckelfärdiga fastighet genom att kontakta Lucas Fox.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Altea Costa Blanca, nära hav och golf, modern och ljus fastighet, nyligen renoverad med 3 sovrum, trädgård och terrass med pool.

